

Dra. Anna Elizabeth Chávez Mata

Rectora de la UTP

					m		

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

Encargado del Departamento Subdireccion Administrativa

---040

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

					FECHA	28-mar-22
					N° OFICIO	1/127/2022
ANTICIPADOS	\$ 200.00	DEVENG	ADOS			
		DATOS E	EL COMISIO	ONADO		
NOMBRE	Lic. José Gerar	do López Esparza N	<u>1edoza</u>			
OFICIO DE COMISION	l Listana da Dall	ere Chih el 19 de	marza dal pra	conto año a las insi	talaciones del COBACH d	de esa localidad, con el fin de
	<u>realizar la pi</u>	<u>eza, Criir., er 18 de</u> romoción de las cari	reras que se o	fertan en esta Univ	ersidad Tecnológica y en	su Unidad Académica Rio
				<u>Balleza.</u>		
FECHA DE SALIDA	18-mar-22			FECHA DE	REGRESO	18-mar-22
No. DE DIAS	1					
		004500			.OC	
2		COMPR	JBANTES	PRESENTAD	103	
			PEDAJE			
		ALIMEN	PEAJE	\$218.08		
		UBEI	R/TAXIS			
		COMBUS		****		
		ESTACIONAL				
			OTROS			
		TOTAL		\$218.08		
		. •	<u></u>			
VIATICOS APRO	BADOS					
			DIAS	1	MONTO	\$200.00
CANTIDAD RE	CIDIDA	\$200.00				
CANTIDAD COMP		\$218.08				
DIFERENC		-\$18.08				
SALDO:						
FAVOR	X			REEMBOLSO	-\$18.08	
CONTRA		<i>f</i>	$\langle \rangle$	(12 m) 0 1 0 1		
				and the second s		
		(\ _	for from	1		
			MUL			
	0		OMICIONA	<u> </u>	/ \	
	//,	Lic. José Gera	OMISIONAD		1 1	1 2 1
//m/X //	//_	Lic. Juse Gera	ino robes rest	Jaiza Micuuza	$I \wedge V \wedge V$	AM/ANCO
AUTÓRIZ	'A				1110	/vo.80.
Dra: Anna Elizabeth (Jac. Ot	ped Puentes Parra



INFORME DE ACTIVIDADES

FECHA 28-mar-22 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión:	1/127/2022	
Objeto de la Comisión:		VIAJAR A LA CD. DE BALLEZA EL DIA 18 DE MARZO DE 2022

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

Viajé a la Cd. de Balleza para promocion de las carreras en las instalaciones del COBACH 27

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."

Firma del Comisionado
Lic. José Gerardo López Esparza Medoza

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

Lic. José Luis Moreno Director Academico